TEB Portféy ikinci Uzun Vadeli Kamu Borglanma Araglari Fonu
Mart 2016 Aylik Rapor

1- FONU TANITICI BILGILER
TEB Portfdy Ikinci Uzun Vadeli Kamu Borglanma Araglari Fonu

TEB PORTFOY YONETIMI A.S.
TEB PORTFOY YONETIMI A.S.

A. FONUN ADLI:
B. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICI UNVANI

D. FON TUTARI

E. TOPLAM DEGER/NET VARLIK DEGERI:
F. DOLASIMDAKI PAY:

G.FONUN KURULUS TARIHi:

H. FONUN SURESI:

2- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER

A. AY SONU KATILMA PAYI FiYATI
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:
C. AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
D. YILBASINA GORE FiYAT ARTIS ORANI:
E. YILLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:
F. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

Hisse Senedi

Varant

Devlet Tahvili

Ozel Sektér Tahvili

Finansman Bonosu

Banka Bonosu

Hazine Bonosu

Devlet Tahvili Repo

Kuponlar Repo

Hazine Bonosu Repo

Varliga Dayali Menkuller

Kira Sertifikalar

Katihm Hesabi

Katilma Belgesi

GES

GOS

Borsa Para Piyasasi

Kiymetli Madenler

21,200,000.00
6,302,788.05
36,368,946.00
21/12/2000
SURESIz

0.173301
0.167673
3.36%
4.86%
0.32%

81.33%
3.21%

11.31%

VOB Islemleri
VOB Nakit Teminat Islemleri
Yabanci Sabit Getirililer

Euro Bond (Euro Tahvil Turk)
Opsiyon
Swap
Yabanci Hisse Senetleri
Vadeli Mevduat TL
Vadeli Mevduat Doviz
G. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:
H. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse Senedi
Devlet Borglanma Senetleri
I. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
J. AYLIK KORELASYON :
K. UC AYLIK KORELASYON :
L. AYLIK TAKIP HATASI :
M. AYLIK TAKIP HATASI(Yilliklandirimig) :
N. AYLIK TAKIP FARKI :
O. GECEN AYKIi TAKIP HATASI :
P. GECEN AYKI TAKIP HATASI(Yilliklandiriimig) :
R. GECEN AYKIi TAKIP FARKI :
S. KATILMA PAY| IHRACLARINDAN
KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI:

4.16%
1.72%
0.00%

29.02%
1,588.85

163,252.94



T. KATILMA PAY! IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI: 189,583.57

3- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
Nominal Degeri
A) HISSE SENETLERI
B) VARANTLAR:

C) DEVLET TAHVILi VE HAZINE BONOLARI:

TRTO040516T11 100,000.00
TRT050220T17 1,400,000.00
TRT080317T18 100,000.00
TRT080720T19 88,000.00
TRT080720T19 112,495.00
TRT100719T18 760,000.00
TRT120122T17 300,000.00
TRT140922T17 700,000.00
TRT141216T10 300,000.00
TRT150120T16 100,000.00
TRT200324T13 300,000.00
TRT240724T15 300,000.00
TRT270923T11 700,000.00
TOPLAM : 5,260,495.00

D) BANKA BONOLARI:

E) FINANSMAN BONOLARI:

F) OZEL SEKTOR TAHVILLERI:
TRSKCTF81714 200,000.00
TOPLAM : 200,000.00

G) GELIR ORTAKLIGI SENETLERI:

H) GELIRE ENDEKSLI SENETLER:

l) KIRA SERTIFIKALARI:

J) VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER:
K) YABANCI MENKUL KIYMETLER:

L) ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER:
M) KATILIM HESAPLARI:

N) KATILMA BELGELERI:

0) VOB ISLEMLERI:

P) OPSIYON iSLEMLERI:

R) VOB NAKIT TEMINAT ISLEMLERI:

S) DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER:

T) DIGER:
VL Vadeli Mevduat TL 71,280.66
VL Vadeli Mevduat TL 117,984.80
VL Vadeli Mevduat TL 126,480.87
VL Vadeli Mevduat TL 126,601.78
BPP 100,792.60
BPP 152,156.71

BPP 249,088.34

Rayi¢ Degeri

149,616.98
1,316,157.54
99,811.38
89,181.04
114,004.79
750,473.21
302,886.83
660,885.72
280,142.66
104,970.95
311,268.19
291,784.20
696,099.92
5,167,283.39

202,101.60
202,101.60

70,637.43
117,246.21
125,645.73
125,455.58
100,653.64
150,753.53
249,088.34

%

2.37%
20.86%
1.58%
1.41%
1.81%
11.90%
4.80%
10.48%
4.44%
1.66%
4.93%
4.62%
11.03%
81.91%

3.20%
3.20%

1.12%
1.86%
1.99%
1.99%
1.60%
2.39%
3.95%



TOPLAM :
FON PORTFOY DEGERI
4- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU:

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

5- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

37001Fon Yénetim Ucreti
37002Denetim Ucreti

370031SGMK Tahvil Borsa Payi
37006Saklama Giderleri
37015Bankalararasi Para Piyasasi Komisyonu
370210denen SPK Kayda Alma Ucreti
37042Borsa Payi BSMV Karsiligi
37045Fon Saklama Ucreti

37099Diger Giderler

TOPLAM

944,385.76

6,404,880.76

Tutar
6,308,865.45
6,846.30
0
2,330.04
15,253.74

6,302,788.05

Tutan

11,647.69

575.05

20.11

98.58

181.77

315.16

113.65

212.77

272.32

13,437.10

939,480.46

6,308,865.45

100.10%
0.11%
0.00%
0.04%
0.24%

14.89%



